
 7
31

 

4

67

3

3

1

 898 

 1026 

 1
10

 

 640 

 677 

5

8

10

9

0280 7500

APLICAÇÃO
SEMI  REBOQUES  CHASSI 1020

SUSPENSOR  SR  BASCULANTE  LG  UNIVERSAL

COMPONENTES

KIT   INSTALAÇÃO  INDICADO 02010800  TB  1/4''

ITEM CODIGO QUANT DENOM
01 02813100 01 TRAVESSA SUPERIOR

02 02807510 01 TRAVESSA  INFERIOR

03 02012100 01 BOLSA   GRANDE

04 02580500 02 GRAMPO  Q 731

05 02807304 02 APOIO  SUSPENSOR

06 02011800 04 PORCA  SEX 7/8'' 

07 02012600 04 PORCA   AF  7/8''

08 10021734 02 PAR SX M16X50

09 10021543 02 PORCA SX M16

10 02023400 4 ARRUELA


	Folha1
	Vista de desenho5
	Vista de desenho9
	Vista de desenho12
	Vista de desenho19
	Vista de desenho20
	Vista de desenho21
	Vista de desenho22
	Vista de desenho23
	Vista de desenho24
	Vista de desenho25
	Vista de desenho26


